
Liten hjälpinstruktion för sekretariat, seriespel röd nivå. 
 
Tid 3x15 minuter. Tid räknas från 0-15, ställ in matchklockan enl manual, enklast att använda 
läge ishockey (obs ej juniorishockey) alt välj innebandy och vänd tiden (gula pilarna). 
 
Rullande tid förutom de sista tre minuterna i sista perioden som spelas med effektiv tid. 
Klocka ska då stannas varje gång domaren blåser av och startas igen när spelet återupptas. 
Övrig tid stannas klockan endast vid mål, utvisning, straff samt domarens signal 
 

 
Vid periodslut kommer frågan ”starta periodpaus” upp i displayen. Här kan du justera 
paustiden med hjälp av pilarna ”justera matchtid” och sedan gul knapp ok.  
Om nästa period ska starta tidigare än vad periodpausen på klockan visar trycker du på 
knapp upp till vänster ”ny period” 
 
Vid mål bekräftas detta genom tekning, mål ska därför upp på resultat-tavlan först efter 
genomförd tekning.  
 
Utvisning, se manual matchklocka 
 
Utvisning 2minuter (mindre lagstraff) 
Om icke felande lag (powerplay) gör mål, avslutas utvisningen 
Om laget har två spelare utvisade, avslutas den utvisning som dömts först, om båda dömts 
samma tid avgör domaren vilken utvisning som ska avslutas. 
 
Utvisning 2+2minuter (större lagstraff) 
Om icke felande lag gör mål under de första 2minuterna avbryts denna utvisning och de sista 
två minuterna av utvisningen startar. 
Om icke felande lag gör mål under de 2 sistaminuterna av utvisningen avbryts denna. 
 
Vid spel 4mot4 avslutas inte utvisning vid mål. 
 
Om ett lag har mer än 2 spelare utvisade får man lov att spela med 4spelar på plan och 
avtjäna utvisningarna efter varandra, de spelare som inväntar sin utvisningstid ska vara 
placerad på utvisningsbänken. 
Spelare vars utvisning avtjänats får inte lämna utvisningsbänken under pågående spel. 
 
Time-out startas via kontrollpanelen, startar på domarens signal. 
 
Rapportering i IBIS se separat info. Matchkod fås av lagets tränare. 
Vissa domare rapporterar målgörare och assist, vissa inte. Detta är inget som behöver 
redovisas på röd nivå och man kan istället använda "okänd" i appen. 
 
För mer info kolla gärna regelhandboken 
https://www.innebandy.se/media/uoxher4a/regelhandboken-2022-2026.pdf 

https://www.innebandy.se/media/uoxher4a/regelhandboken-2022-2026.pdf


 

 

 

Kolla gärna även manual för matchklocka  


